

## SMLOUVA O DÍLO

Uzavřena podle § 536 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění

### I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel : Střední zdravotnická škola a  
Vyšší odborná škola zdravotnická Kladno  
Havířská 1141  
272 01 Kladno
  
2. Zhotovitel : Luboš Hrabánek – COLLMONT  
Pražská 1579, 274 01 Slaný  
IČO : 48708470  
DIČ : CZ6808140944  
Bankovní spojení : GE Money Bank Slaný č.ú. 7706815684/0600

## II. PŘEDMĚT DÍLA

1. Předmětem díla je dodávka a položení PVC krytiny na chodbu ve 3.patře včetně výměny dř.prahů dveří – vše viz. Nabídka prací.

## III. TERMÍNY PRACÍ

1. Dílo, které je předmětem této smlouvy bude provedeno zhotovitelem v termínu od 20.2. do 26.2.2017.
2. V případě objektivně dohodnutých změn v rozsahu prací může dojít k úpravě termínu plnění dodatkem k této smlouvě.

## IV. CENOVÉ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní cena díla činí 161 530,- Kč bez DPH .

## V. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu následujícím způsobem :

1 Proplatit zálohu ve výši 100000,- Kč vč.DPH po podpisu smlouvy jako náklady na nákup materiálu.

2.Doplatek dle konečného vyúčtování po dokončení celého díla

## VI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením. Dílo se pokládá za řádně ukončené, jestliže bude mít při převzetí jen takové vady a nedodělky, které sami o sobě ani ve spojení s jinými neztěžují užívání díla objednatelem.
2. V případě, že při předání a převzetí díla budou zjištěny jakékoliv vady a nedodělky, jsou smluvní strany povinny zaznamenat je v zápise o předání a převzetí díla, přičemž součástí tohoto zápisu bude i dohoda smluvních stran o způsobu a termínu jejich odstranění.

## VII. ZÁRUKA

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené dílo v délce 24 měsíců od jeho předání a převzetí.

## VIII. SANKCE

1. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury předložené zhotovitelem je objednatel povinen uhradit úrok z prodlení ve výši 0,1 % z hodnoty faktury za každý den prodlení až do zaplacení.
2. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z jeho ceny za každý den prodlení až do jeho dokončení a předání.

## IX. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel je povinen na staveništi udržovat čistotu a pořádek, a po předání a převzetí díla vyklidit staveniště.
2. Objednatel umožní uskladnění materiálu na pozemku stavby před jejím zahájením.
3. Objednatel umožní zhotoviteli přístup na staveniště a poskytne el. energii pro ruční el. spotřebiče.
4. Při provádění prací dle této smlouvy je zhotovitel povinen předem informovat objednatele o všech omezeních, která mohou z prováděných prací pro žáky a personál školy vyplývat.

## X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
2. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Kladně, dne 1.2.2017

-----  
objednatel

CollMONT LUBOŠ HRABÁNEK  
Vilémov  
1.2.2017

**DŮVĚRNÉ**

-----

zhotovitel

Collmont  
Luboš Hrabánek  
Pražská 1579  
Slaný

## NABÍDKA PODLAHOVÝCH KRYTIN VE 3.PATŘE BUDOVY

Dovolujeme si Vám předložit nabídku na dodání a položení lina ve společných chodbách třetího podlaží školy.

Jedná se o kompletní demontáž stávající pvc krytiny s následnou penetrací, vyrovnávací stěrku ploch podlahy.

Po té bychom položili ,nalepili a svařily jednotlivé díly lina ve shodném modelu s již položeným materiálem, po obvodu bychom nalepili soklovou pásku ,rovněž shodným způsobem s plochou již aplikovanou.

Dalším krokem je dodání a výměna prahů dveří.

Součástí dodávky bude odvoz a likvidace odpadu a sejmuté krytiny, dále provedení hrubého úklidu.

### CENOVÁ KALKULACE :

- sejmutí lina	210m <sup>2</sup> /50,-	10500,-
- penetrace plochy	210/15,-	3150,-
- vyrovnávací stěrka silnovrstvá	30/240,-	7200,-
- vyrovnávací stěrka slabovrstvá	180/95,-	17100,-
- položení a svaření lina	210/130,-	27300,-
- lino Fatra	220m <sup>2</sup> /319,-	70180,-
- obvodová lemovka	165bm/49,-	8085,-
- demontáž stávajících prahů	17ks/50,-	850,-
- práh 80 vč.montáže	4ks/350,-	1400,-
- práh 125 vč.montáže	13ks/600,-	7800,-
- kotvící a lepící materiál	17/45,-	765,-
- odvoz a likvidace odpadu		4200,-
- režijní náklady		3000,-
celkem bez DPH		161 530,- Kč

V Slaném dne 23.1.2017

**DŮVĚRNÉ**